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SİNOPSİS 
 
 
Çizgi romandan uyarlanan filmde, Jimmy Bobo (Sylvester Stallone) kiralık bir katildir. New York Polis 

Departmanı'ndan genç bir polisle (Sung Kang) birlikte tehlikeli bir soruşturmanın içinde kalan ikili, ortak bir amaç 

uğruna ölüm kalım savaşına gireceklerdir. Bu alışılmadık birliktelikte önlerine çıkanı yıkıp geçeceklerdir.  Ve intikam 

için her şeyi feda edeceklerdir. 

Dışarıdan bakıldığında Jimmy Bobo (Sylvester Stallone) ile genç polisin (Sung Kang) arasında aslında hiçbir ortak 

nokta yokmuş gibi görünse de, aralarında daha önce fark etmedikleri ortak noktalar olduğunu anlamaları çok uzun 

sürmeyecektir. 

 

 

PRODUKSİYON HAKKINDA 

 

“Du plomb dans la tete” çizgi romanından uyarlanmış, bu çizgi roman Fransız yazar Alexis Nolent’in namı diğer 

Matz’ın çalışmalarından oluşuyor. Fransız yazarın çalışmalarının resimlemesini de Colin Wilson yapmış.  

“Bu film New Orleans’ta çekmiş olduğum üçüncü filmim. New Orleans mimarisi, tarihi ve insanları ile kesinlikle tipik 

bir Amerikan şehri değil.” diyor yönetmen Walter Hill ve ekliyor “Bu şehrin bana ilham verdiğini düşünüyorum. 

Buradaki her hikaye gerçek gibi”.  

Filmin yapım sürecinin oldukça karmaşık olduğunu ifade eden yapımcı Alexandra Milchan, “Bullet to the Head, 

Matz tarafından yazılmıştır. Bu filmde sinemaya uyarlanan ilk yapıtı olacak. Matz, film boyunca yönetmen Walter 

Hill ve senarist Camon ile çok sıkı çalışmıştır” diyor. 

Filmin çekildiği yerler olan New Orleans ve Louisiana olup filme en iyi yakışacak bölgeler olduğu düşünülerek özenle 

seçilmiştir.  

 



 
 

 
 
 
Sylvester Stallone, Hollywood’un en çok kazanan oyuncusu olmuştur. Aksiyon filmlerinde olduğu kadar dram ve 

komedi türündeki filmlerde de başarısını kanıtlamıştır. “Rocky” serisindeki “Rocky Balboa” rolü ile efsane olmuştur. 

10 oskar adaylığı ile film, 1976 yılında biri “En İyi Film” dalında olmak üzere toplamda 3 oskar ödülü kazanmıştır. 

Ardı ardına “First Blood”, “Demolition Man”, “Assassins” olmak üzere yapımcı Joel Silver ile çalışan Stallone’un; 

Walter Hill ve Joel Silver ile 125 yıllık bir film geçmişi vardır. 
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OYUNCULAR HAKKINDA 
 
 
 
Sylvester Stallone 

New York doğumlu oyuncu, oyunculuk ile Philadelphia’da okurken tanışmıştır.  

Aktörlüğü, senaristliği ve yönetmenlik yönleri ile Dünya çapında tanınan Stallone, kendi yazıp oynadığı “Rocky” filmi 

ile 1976 yılında Oskar ödülü kazanmıştır. “Rocky” serisi ile ününe ün katan oyuncu 2006 yılında da “Rocky Balboa” 

ile de bu başarılı işin devamını sağlamıştır. Ardından “Rambo” serisinde de hem oyunculuğunu hem de yönetmenlik 

yeteneğini yine kanıtlamıştır. Ardı ardına “First Blood”, “Demolition Man”, “Assassins” olmak üzere yapımcı Joel 

Silver ile çalışsan Stallone’un; Walter Hill ve Joel Silver ile 125 yıllık bir film geçmişi vardır. Yakınlarda yine kendi 

yazıp oynadığı ve yönetmenlik yaptığı “The Expandables” filmi ile de başarılı bir iş çıkarmıştır.  

 

Sung Kang 

Georgia’lı aktör, oyunculuğa ilk adımını Los Angeles’ta ki F.A.T.E. (Friends Artist Theater Ensemble) ile atmıştır. 

“The Fast and Furious: Tokyo Drift”, “Fast &Furious” ve “Finishing the Game: The Search for a New Bruce Lee” gibi 

yapımlarda rol almıştır. Ayrıca “Monk”, “Cold Case”, “Threat Matrix”, “Without a Trace”, “The Shield”, “NYPD 

Blue”, “Girlfriends”, “Spin City”, “Felicity” ve “Marshal Law” gibi Amerikan dizilerinde de rol almıştır.  

 

 

 



 

 

Christian Slater 

New York’lu oyuncu seyirci ile ilk 9 yaşında “The Music Man” oyunu ile Broadway’de tanışmıştır. Kendi neslinde 

kendini oyunculuğu ile kanıtlayan Slater, “Slipstream”, “Bobby”, “The Good Shepherd”, “Sacrifice” gibi unutulmaz 

filmlerde rol almıştır. 

 

 

 

Sarah Shahi 
 
Dallas Cowboy Ponpon kızlar grubunda iken Shahi’yi fark eden o dönemin “Dr. T and the Woman” filminin 

yönetmeni Robert Altman, Shahi’yi Los Angeles’a gelmesi için cesaretlendiren kişi olmuş. 

Oyuncuyu, “Old School”, “For Your Consideration”, “Shades of Ray”, “Crossing Over” filmlerinin yanı sıra 

“Sopranos”, “ Dawson’s Creek”, “Frasier” ve “Alias” gibi Amerikan dizilerinden tanıyoruz. 

 

 

 

Jason Mamoa 

Hawai doğumlu oyuncuyu günümüzde yayınlanan “Game of Thrones” dizinden tanımaktayız. 2005 ile 2009 

yıllarında yayınlanmış olan “Stargate: Atlantis” dizinde kendisine geniş bir hayran kitlesi oluşturmayı başarmıştır. 

 

 

 

 



 

 

 

Yönetmen Walter Hill 

Kaliforniya Long Beach doğumlu yönetmen, “The Gateway” ve “The Drowning Pool” filmlerinin senaryolarını 

yazdıktan sonra Hollywood’un en önemli yönetmenlerinden biri olmuştur. Tanıdığımız yapımlardan bazılarını    

“Hard Times”, “The Warriors”, “Southern Comfort”, “48 HRS.,”, “Trespass”, “Undisputed” şeklinde sayabiliriz. 

Ayrıca “Alien” filminin yapımcılığını ve yürütücü yazarlığını yapmıştır. Şu anda halen eşi ile birlikte Los Angeles’da 

yaşamaktadır. 

 

 

 

Senaryo Yazarı Alessandro Camon 

Senaryo yazarı ve yapımcı Camon Padua’da doğmuştur. Padua Üniversitesi Felsefe bölümü mezunu olan Camon, şu 

anda UCLA’da master yapmaktadır. Kariyerine film eleştirileri ve birkaç kitap ve makale yazmakla başlamıştır. 2010 

yılında “ The Messenger” ile oskar ödülü kazanmıştır. Şu anda film yapımcısı eşi Suzanne Warren ile Los Angeles’da 

yaşamaktadır. 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Bunları biliyor muydunuz? 

 

 Filmin yönetmeni Kaliforniya Long Beach doğumlu Walter Hill’dir. 

 Sylvester Stallone şu anda tam 66 yaşındadır. 

 Şubat 2011’de Wayne Kramer ile yönetmen koltuğuna oturulması için görüşülmüştür ve anlaşılmıştır. 

 Kramer ile Stallone’un arasındaki anlaşmazlıklardan dolayı yönetmen Kramer filmi yarıda bırakmıştır. 

 Walter Hill’i yönetmen koltuğuna oturtmak fikrini Thomas Jane,  Sylvester Stallone’un aklına sokmuştur. 

 Yönetmen koltuğuna oturan Walter Hill ile birlikte Joel Silver’da projeye dahil olduğunda ise Thomas 

Jane’in işine son verdirip, Sung Kang ile anlaşma yapılmasını sağlamıştır. 

 Film, “Du plomb dans la tete” çizgi romanından uyarlanmıştır. 

 Türkiye’de filmin kitabı Yapı Kredi Yayınları tarafından “Kafalarına Bir Kurşun” adı altında dağıtılmaktadır. 

 Slater’ın gerçek adı, Christian Michael Leonard Slater’dir. 

 Sylveter Stallone, boş zamanlarında yağlı boya yapmayı çok seviyor. Leonardo Da Vinci’yi de kahramanı 

olarak görüyor. 

 Stallone bir zamanlar Planet Hollywood Restaurant zincirlerinin sahiplerinden biriydi. Zincirin diğer 

sahipleri de Bruce Willis ve Arnold Schwarzenegger gibi ünlü isimlerdi. 

 Sylvester Stallone’a arkadaşları “Sly” diye sesleniyor. 

 Stallone, University of Miami’de, atletizm bölümünü burslu okumuştur. 

 Stallone, 13 yaşına kadar okuduğu tüm okullardan, anti sosyal ve asi hareketlerinden ötürü kovulmuştur. 
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